平成24年10月30日

各　位

上場会社名 株式会社東京精密

 代表者名 代表取締役社長   太田　邦正

     （コード番号　7729　東証第一部）

 問合せ責任者 取締役業務会社執行役員社長

　川村　浩一

    　　　　　　　　　 （TEL   042－642－1701）

　　　最近の業績動向等を踏まえ、平成24年8月10日に公表した業績予想を、下記の通り修正しましたので

 　お知らせいたします。

●業績予想の修正について

平成25年3月期　第2四半期(累計)連結業績予想数値の修正　 (平成24年4月1日～平成24年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 　　　　   　　円 銭

26,000 3,200 3,200 500 12.13

  今回修正予想（B） 26,000 4,300 4,300 1,200 29.11

　増減額（Ｂ－Ａ） 0 1,100 1,100 700

　増減率（％） 0.0% 34.4% 34.4% 140.0%

　（ご参考）前期実績

　　  （平成24年3月期第2四半期）

    修正の理由

　　　   下記理由により、営業利益、経常利益、四半期純利益の予想を上記の通り修正いたします。

　　　   （１）これまでに取り組んできた原価低減への取組み等の効果が表れたこと

　　  　 （２）8月10日公表の厚生年金基金からの脱退は9月の代議員会で承認されましたが、23億円で見込んでいた脱退

　　　　　    に伴う特別掛金が約21億円の見込となったこと　など

　　　   なお、通期の業績予想は現在作業中であり、修正が生じた場合は、平成25年3月期 第2四半期連結累計期間決算

　　    発表時（平成24年11月12日予定）に公表いたします。

　　（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、様々な要因により

 　　 　　予想数値と異なる可能性があります。

以上

業績予想の修正に関するお知らせ

　前回発表予想（Ａ）

145.0832,343 6,225 6,129 5,980